
UCHWAŁA NR XI/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania pod nazwą „Przewozy 
autobusowe o charakterze użyteczności publicznej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 226.853,92 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 92/100) na finansowanie zadania „Przewozy 
autobusowe o charakterze użyteczności publicznej” w 2026 roku. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w kwocie 81.513,22 zł z dochodów 
własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości  oraz w kwocie 145.340,70 zł z dofinansowania 
z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873C83C0-006D-428E-8F6D-26F0824B3FB7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XI/ 74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 
 

 W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych zadania pod nazwą  „Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej”  w 
latach 2025 i 2026, koniecznym jest wyrażenie zgody przez Radę Miejską na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego na poczet budżetu 2026 roku w kwocie 226.853,92 zł. Zobowiązanie, o którym mowa zostanie 
sfinansowane w kwocie 81.513,22 zł z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości oraz 
w kwocie 145.340,70 zł z dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w 2026 roku 
zgodnie ze złożonym wnioskiem. 
 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego na poczet budżetu 2026 roku, co umożliwi zawarcie umowy o dofinansowanie i na realizację 
zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873C83C0-006D-428E-8F6D-26F0824B3FB7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


